de  -3,52%representando  urn montantedeRS-180.431,67(cento  e  oitenta  mil  quatrocentos  e
trinta e urn reais e sessenta e sete centavos).

Os fundos de investimentos classificados como exterior apresentaram no m6s urn retomo de -
4,40%representando urn montantedeR$8.745,24(oito mil setecentos e quarenta e cinco reais
e vinte e quatro centavos).

5.4. DISTRIBUICAO DOS ATIVOS POR INSTITUIC6ES FINANCEIRAS

Os fundos de investimentos que comp6e a carteira de investimentos do IPREMBE, tern como

prestadores de servicos de Gestao e Administragao os:

5.5RETORNO   DA   CARTEIRA   DE   INVESTIMENTOS   VERSOS   A   META   DE

[...]

No mss de refer6ncia, o IPREMBE apresenta urn patrim6nio lfquido de R$28.288379,04(vinte
e  oito  milh6es  duzentos  e  oitenta  e  oitp  nil  trezentos  e  setenta  e  move  reais  e  quatro
centavos).

Podemos  observar uma valorizacao  patrimonialde  R$  628.34055(seiscentos  e vinte  e  oito
nil trezentos e quarenta reais e cinquenta e cinco centavos).

5.7 RETORNO DOS INVESTIMENTOS AP6S AS MOVIMENTAC6ES
'1

No mss de referencia, houve movimentac6es financeiras nos seguimentos:
\\

Renda fixa

•     Ire 1.754.598,69em aplicag6es e
•     R$1.149.0-13,06em resgates.